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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejne under produktion,
indpakning/emballering på hvedemel. Hygiejnezoner placeret
hensigtsmæssigt i mølleri. Temperaturstyring i mølleri.
Detektion af metal på linje til produktion af hvedemel herunder
registrering af for kontrol af metaldetektion på
produktionsskema. Mikrobiologisk resultat på batch af Amo
hvedemel N+. Kontrolleret opbevaring af kontrolprøver af mel.
Kontrolleret varemodtagelse af korn herunder bestemmelse af
vandindhold og fremmedkorn. Kontrolleret årsplan for
udtagning af mikrobiologiske og kemiske analyser på hvedemel.
Kontrolleret at blandeprøve af mel til ananlyse udtages
repræsentativt for et batch af mel/korn.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af råvaresilo område, mølleri.
Kontrolleret procedure for årlig rengøring ved
varmebehandling i mølleri. Kontrolleret registrering på jobkort
for daglig rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprocedure for produktion af hvedemel. Kontrolleret
varemodtagelse af korn i silobatteri dags dato. Kontrolleret
HACC plan for hvedemel produktion samt procesdiagram.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på
hvedekorn og mel. Kontrolleret følgeseddel ved indlevering af
korn. Kontrolleret styring af silobatteri til korn. Ingen
anmærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af
færdigvare Dana Flor N+ mel herunder specifikation
sammenholdt med analysecertifikat.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmaterialer er
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kontrolleret: bigbag til mel, papirspose til mel. Kontrolleret PFAS dokumentation på pose.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


